

## מ"י 15786/01/18 - מדינת ישראל נגד א ג

בית משפט השלום בטבריה

מ"י 15786-01-18 מדינת ישראל נ' ג  
11 ינואר 2018

בפני כב' השופט יריב נבון

המבקשת

מדינת ישראל

נגד

החשוד

א ג

נוכחים:

מטעם המבקשת: רס"מ צהל שמו

מטעם החשוד: הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד יפעת כהן

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

זוהי בקשה שלישית להארכת מעצר החשוד בחשד להדחת קטינה לסמים מסוכנים, ניסיון למעשה סדום בקטינה אשר גילה בין 14 ל-16, מעשה מגונה בקטינה מעל גיל 14, החזקה ושימוש בסמים לצריכה עצמית ואיומים.

החשוד נעצר ביום 4.1.18 בעקבות תלונת אשתו לאיומים כלפיה. בעקבות המחלוקת בין בני הזוג, נולדה תלונה נוספת בחשד לביצוען של עבירות מין אשר ביצע חשוד זה כלפי הנטען כלפי קטינה. מאז הארכת המעצר הקודמת, בוצעו פעולות חקירה משמעותיות המחזקות את החשד המיוחס לחשוד זה, הן בנוגע לאיומים כלפי בת הזוג והן, ובעיקר בנוגע לעבירות המין כלפי הקטינה.

החשוד מסר גרסתו במספר הזדמנויות. באשר לטענה לפיה לא היה מודע לגילה של הקטינה, הדבר הופרך לחלוטין בשלל ראיות, לרבות דברים שכתב החשוד עצמו במסגרת הודעות ששלח. הקטינה נחקרה אף היא מספר פעמים, קשרה והפלילה את החשוד לעבירות המיוחסות לו, ותיארה התנהלות מטרידה עד מאוד במסגרתה סיפק לה החשוד סמים, קיים איתה מעשים מיניים תוך ניצול גילה ומצבה. החשוד עצמו מאשר בחקירתו כי משתמש בסמים ואף מגדיר עצמו כנרקומן. באשר לאיומים כלפי אשתו, לאחר שעומת עם טענותיה, למעשה אישר החשוד חלק ניכר מהדברים שמסרה, לרבות אמירות מפורשות אותן ניתן לפרש כדבר איום, ולכן, לנוכח האמור אין ספק כי קיים חשד סביר.

עמוד 1

כאמור, מדובר בהארכת מעצר שלישית של חשוד אשר אין לחובתו הרשעות קודמות, ולכן יש לבחון היטב את ההצדקה להמשך המעצר, ולבחון חלופת מעצר במידת האפשר.

על אף האמור, אינני סבור כי ניתן להשיג את מטרת המעצר בחלופה כלשהי בשלב זה. כאמור, מדובר במסכת של עבירות מין חמורות כלפי קטינה, וייתכן שאף כלפי אחרות, דבר המחייב בדיקה יסודית יותר, כפי שעולה מהשלמות החקירה. עוד עולה, כי יחד עם חשוד זה היו מעורבים אף חבריו באותו קשר הנטען עם הקטינה וחברותיה, דבר המחזק את הרושם כי התנהלות לא שגרתית זו מלמדת על מסוכנות החשוד כלפי הקטינה, ובכלל, מחזקת חשש ממשי לשיבוש החקירה בעיקר לנוכח פעולות החקירה המפורטות במסמך השלמת החקירה של הפרקליטות (בעיקר פעולות חקירה 1, 9, 11).

לנוכח האמור, סבורני כי יש הצדקה להמשך מעצרו של החשוד, אם כי לא למלוא התקופה המבוקשת.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של החשוד עד ליום 15.1.18 שעה 12:00.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

**זכות ערר לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ח, 11/01/2018 במעמד הנוכחים.**

**יריב נבון, שופט**